Избирательная комиссия муниципального образования
Кривошеинский район Томской области
Решение

12 июля 2021  года                                                                          № 2/13
с.Кривошеино
Об установлении количества проверяемых подписей избирателей,

представленных для регистрации кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Кривошеинского района по Петровскому одномандатному избирательному округу №8

В соответствии с частью 5 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» для проведения проверки подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата,

Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области решила:

1. Установить, что при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Кривошеинского района по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8  19 сентября 2021 года проверке подлежит 100 % подписей избирателей, представленных для регистрации кандидата.
2. Количество подписей избирателей, установленное в пункте 1 решения, является одинаковым для всех кандидатов, представивших подписные листы с подписями избирателей в поддержку своего выдвижения по соответствующему избирательному округу.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                       Н.Д.Зейля
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                       Л.А.Кузьмина